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معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبر داد: 

دانشگاه علوم پزشکی کاشان، جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشور
آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: بر اساس 
گزارش‌های سالنامه آماری، سرانه تخت بستری موجود در 
دانشگاه علوم پزشکی کاشان با ضریب ۲.۶۳ بالاتر از میانگین 

کشوری )۱.۹۴( است و جزو ۱۰ دانشگاه برتر کشور محسوب 
می‌شود.

دکتر عباس آزادی  با اشاره به ارتقای شاخص ضریب اشغال 
تخت‌های بیمارستانی سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: اکنون مرکزهای 
درمانی منطقه کاشان دارای ۱۴۳۵ تخت بیمارستانی فعال و 
ستاره‌دار استت که این تعداد بیش از جمعیت نیم میلیون نفری 

منطقه را زیر پوشش قرار می‌دهد.
وی با اشاره به لزوم اهمیت تعداد تخت‌های بیمارستانی به 
عنوان یکی از مهم‌ترین شاخص‌ها در نظام سلامت عمومی 
افزود: ضریب اشغال تخت‌های بیمارستانی در دانشگاه علوم 

پزشکی کاشان به ۸۳.۱ درصد در سال ۱۴۰۲ رسیده است.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان تصریح کرد: 

در سایر شاخص‌ها مانند سرانه تخت بستری فعال، سرانه 
تخت ویژه، سرانه تخت CCU و سرانه تخت اورژانس نیز 
‌وضعیت بهتری نسبت به میانگین کشوری وجود 

دارد.
وی با اشاره به شاخص بیمارپذیری در مرکزهای درمانی منطقه 
گفت: بر اساس اطلاعات آماری منتشر شده در سال ۱۴۰۲، 
میانگین شاخص بیمار‌پذیری در کشور به ازای هر تخت ۱۲۷.۱ 
بوده در حالی که این عدد در دانشگاه علوم پزشکی کاشان به 

۱۴۶.۲ می‌رسد.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces شرکت آبفا از حفر بی رویه

چاه جلوگیری کند

راضیه دارابی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس کمیسیون سامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسامی شهر کرج 
گفت: با توجه به اینکه کرج دارای منابع آبی 
سطحی بسیار است شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز از حفر بی رویه چاه جلوگیری 
کند. سید مرتضی اعتصامی در یکصد و هشتاد 
و یکمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
کرج  در بررسی لایحه شهرداری در خصوص 
واگذاری حق انتفاع و بهره برداری از ۲۳ 
نقطه از اراضی واقع در فضای سبز و معابر 
شهری اظهارداشت: اینکه صرفا آب و فاضلاب 
استان البرز هر جایی با مشکل کم آبی و بی 
آبی مواجه می شوند، ابتدا به سراغ حفاری 
چاه می روند، در آینده توالی فساد زیست 
محیطی را به دنبال خواهد داشت.رئیس 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر کرج  اذعان کرد: 
بیشترین معارضات حفاری در سطح شهر کرج 
که آسفالت معابر را تخریب می کند، توسط 
شرکت آب و فاضلاب انجام می شود.اعتصامی 
بیان کرد:  در این راستا تقاضا داریم شهردار 
کرج برنامه ریزی های لازم را انجام دهد و به 

شرکت آبفا تذکر بدهد.
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رزمایش توزیع ۱۴۵۰۰ بسته 
لوازم التحریر در مازندران

 

رزمایش توزیع ۱۴هزار و ۵۰۰بسته لوازم التحریر 
به ارزش ۷۵میلیارد ریال در هفته دفاع مقدس و 
آغاز سال تحصیلی جدید و در راستای دومین 
کنگره ملی ۱۴هزار و ۵۰۰شهید استان مازندران 
با حضور آیت الله محمدی لائینی نماینده ولی 
فقیه در استان و مسئولین استانی امروز در مصلی 

امام خمینی )ره( ساری برگزار شد.
 در این رزمایش میثم معافی مدیر کل کمیته 
امداد مازندران با اشاره به اینکه ۱۶هزار دانش 
آموز تحت حمایت کمیته امداد است اظهار 

داشت:
 ۱۴۵۰۰ بسته لوازم التحریر با هم افزایی خیرین، 
نیکوکاران ، گروه‌های جهادی ، مراکز نیکوکاری و 
بسیج دانش آموزی و دانشجویی فراهم و تقدیم به 

آینده سازان کشور شد. 
وی با اشاره به اینکه توزیع بسته ها با حفظ کرامت 
مددجویان از محله و مدرسه انجام خواهد شد 
افزود:تا کنون مردم نیکوکار استان  ۳۴ میلیارد 
تومان درپویش جشن عاطفه ها به نیازمندان 
کمک کردند و پیش بینی ما این است که در 
حوزه خیر و احسان دانش آموزی این رقم  به ۷۰ 

میلیارد تومان برسد.
مدیر کل کمیته امداد مازندران با اشاره به اینکه 
در سال گذشته هزار میلیارد تومان کمک مومنانه 
در استان جمع آوری شد گفت:امسال در ۶ ماه 
نخست سال این کمک ها به هزار میلیارد رسیده 
است و پیش بینی ما این است که تا پایان سال به 
دوهزار میلیارد تومان خواهد رسید و این معجزه 
مردم نیکوکار و خیران نیک اندیش استان است

در این مراسم آیت الله محمدی لائینی نماینده 
ولی فقیه در استان مازندران با تشکر از مدیریت 
و مجموعه کارکنان شریف نهاد یادگار امام 
خمینی)ره( و همه خیران گرانقدر و مردم نیکوکار 
استان گفت: شروع سال تحصیلی جدید بهار انفاق 

در بین خیرین و نیکوکاران است.
وی با اشاره به اینکه بهترین دست ها ، دست انفاق 
کننده و بهترین انسان کسی است که وجودش 
برای دیگران خیر و برکت باشد گفت:تهیه لوازم 
التحریر ابزاری است برای کسب علم و دانش و 
انفاقی است در زمینه علم آموزی و مسلما ارزش و 

اهمیت بسیار بالایی دارد.
نماینده ولی فقیه در استان مازندران با تاکید به 
تاثیر تبلیغات گفت: آنچه انجام می‌شود باید بازگو 

گردد وبه گوش مردم برسد.

مازندران

 کاهش شمار پرونده‌های محاکم قضایی با قانون الزام به ثبت رسمی
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها 

news@ naslefarda.net

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
مرکزی گفت: با اجرای قانون الزام به 
ثبت رسمی معاملات، هیچ سند عادی در 
دست مردم باقی نمی‌ماند و در نتیجه آمار 
پرونده‌ها در محاکم قضایی کاهش پیدا 
می‌کند. »رسول احمدی« افزود: لازم 
است تا اسناد عادی از چرخه معاملات 
مردم خارج و از بروز شکایت در مراجع 

دادگستری کم شود.
وی به فرمایشات مقام معظم رهبری اشاره 
کرد و ادامه داد: اعتبارزدایی از اسناد عادی 
باید بین مردم به وجود آید و اسناد به شکل 
رسمی و ثبت شده مورد توجه آحاد جامعه 

قرار گیرد.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
مرکزی گفت: ساماندهی مشاوران املاک، 
ساماندهی اسناد عادی و ساده کردن 
فرآیند سند صدور مالکیت از مهمترین 
مزایای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات 

اموال غیرمنقول است.
احمدی افزود: تمامی مشاوران املاکی که 
مجوز فعالیت دارند باید به سامانه کاتب 
متصل شوند تا پیش‌نویس قرارداد، به 

دفاتر رسمی ارسال شود.
وی بیان کرد: مشاوران املاک حق تنظیم 
قولنامه عادی در خصوص اسناد سبز 
رنگ را ندارند اما گزارش‌ها نشان داده، 

مشاوران املاک استان به این مهم تمکین 
نمی‌کنند.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
مرکزی، درباره ضمانت اجرایی قانون 
الزام در خصوص مشاوران املاک گفت: 
تعزیرات حکومتی قوانین مناسبی را برای 
مشاوران املاک متخلف، تدوین کرده 

است.
احمدی ادامه داد: این اداره کل طبق قانون 
حدنگار در رابطه با زمین‌های کشاورزی 
ملزم شد تا اسناد مالکیت مردم را به 
صورت حدنگار و نقطه به نقطه صادر کند.

وی بیان کرد: ۴۷۱ هزار هکتار از اراضی 

کشاورزی این استان به اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان معرفی شده و 
تاکنون برای ۶۲ درصد اراضی کشاورزی 

استان، سند مالکیت صادر شده است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
مرکزی گفت: این اداره کل با شرکت‌های 
نقشه‌بردار قرارداد بسته تا کار به صورت 

رایگان برای مردم انجام شود.
احمدی افزود: در بعضی از شهرستان‌ها 
استقبال صورت نگرفته و انتظار داریم 
که تا پایان سال ۸۰ درصد زمین‌های 
کشاورزی استان، دارای سند مالکیت 

شوند.

وی بیان کرد: همچنین اسناد مالکیت 
خانه‌های روستایی و شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر هم تنظیم و به متقاضیان تحویل 

می‌شود.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
مرکزی گفت: ۹۹ درصد اراضی ملی 
استان تاکنون سنددار شده که با این اقدام 

از زمین‌خواری جلوگیری می‌شود.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان مرکزی هم گفت: با استفاده از 
قانون الزام به ثبت رسمی معاملات املاک 
غیرمنقول، سرمایه مردم با صدور سند 

مالکیت رسمی، حفظ می‌شود.

»محسن خیرمند« افزود: در سند رسمی 
تک برگی، نقطه به نقطه، مکان ملک 
مشخص می‌شود و احتمال فروش به چند 

نفر، غیرممکن است.
وی بیان کرد: تعدد قوانین برای مشاوران 
املاک از جمله مجوز کسب و کار، نظام 
صنفی و جهش تولید، امکان رصد و کنترل 
مشاوران املاک را با مشکل مواجه کرده 

است.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان مرکزی گفت: مشاوران املاک، باید 
پروانه تخصصی داشته باشند و این پروانه 

تخصصی، حقوقی است.
خیرمند افزود: از چالش مهم پیش‌رو 
در حوزه مشاوران املاک این است که ۲ 
سامانه، شامل خودنویس و کاتب در نظر 

گرفته شده که باید اصلاح شوند.
وی بیان کرد: سامانه کاتب، نسبت به 
سامانه خودنویس برتری و ویژگی‌هایی 

دارد.
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان مرکزی گفت: از زمان صدور قانون 
الزام به ثبت رسمی معامات املاک 
غیرمنقول، دیگر اسناد عادی اعتبار ندارند.
۲۱۲ شعبه دادسرا، دادگاه و دادگاه های 
عمومی، ۱۳۷ شعبه حل اختلاف و ۱۷۰ 
موسسه داوری به جمعیت یک میلیون 
۴۱۴ هزار نفری استان مرکزی خدمات 

قضایی ارایه می‌کنند.

 مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی خبرداد:
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

آگهى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 
(شماره: 1242 تاریخ: 1403/06/27)

هیئت اجرایى برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى شهرستان نجف آباد 

به استناد ماده (17) اصلاحى آئین نامه اجرایى نحوه برگزارى انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاى صنفى (موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفى)، از اعضاى محترم اتحادیه صنف 
«قناد و بستنى ساز» دعوت مى شود شخصا با همراه داشتن پروانه کسب، روز چهارشنبه مورخ 1403/07/11 از ساعت 8/30 صبح الى 12 به نشانى: اتاق اصناف شهرستان نجف آباد واقع در خیابان شهید 
مطهرى- بن بست شهید حقیقى- جنب بن بست اداره ثبت احوال (تلفن 42627819) مراجعه نمایند و با شرکت در انتخابات از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را (با توجه به تعداد مورد 

نیاز مشخص شده در جدول زیر) انتخاب نمایند.

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی وآئین نامه اجرایی نحوه برگزاري انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه هاي صنفی :
*براساس ماده 23 قانون ، در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب بر اساس اکثریت نسبی آراي مأخوذه شامل یک نفر رئیس ، دو نفر نائب رئیس (اول و دوم) ، یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار به همراه 

دو نفر على البدل تعیین می شوند. همزمان با برگزاري انتخابات اعضاي هیأت مدیره اتحادیه ، انتخاباتی براي انتخاب دو نفر بازرس (اصلی و علی البدل) برگزار می شود. 
* بر اساس تبصره بند (6) ماده 13آئین نامه ، وکالت براي دادن رأي ممنوع است .

* بر اساس بند ( 1 ) ماده ( 17 ) آئین نامه ،  چنانچه هر یک از داوطلبان نسبت به نحوه برگزاري انتخابات معترض باشند ، می توانند ظرف مدت سه روز کاري پس از انتخابات شکایت خود را کتباً و با 
ذکر دلیل به کمیسیون نظارت تسلیم نمایند .                                                       

* بر اساس ماده ( 17 اصلاحى ) آئین نامه ،  انتخابات در دور اول با حضور حداقل یک سوم اعضا رسمیت یافته و در صورت عدم دستیابى به حد نصاب مذکور،  در نوبت دوم حداقل با حضور یک چهارم 
اعضا رسمیت می یابد. درصورت عدم دستیابی به حد نصاب لازم ، نسبت به ادغام اتحادیه توسط کمیسیون نظارت اقدام خواهد شد.                                                             

اسامى داوطلبان هیئت مدیره:
1- علیرضا ابراهیمى نجف آبادى2- احمدرضا انتشارى نجف آبادى3- سید کمال حسینى4- جواد رحیمى5- داود شاه پورى6- مجید صابرى جمالوئى

7- مجید فرهادى نجف آبادى8- سید محمد میرافضلى9- حسنعلى نبى10- محمدعلى نجفیان11- اسداله همتیان نجف آبادى

اسامى داوطلبان بازرس: 1- فرزانه آخوندى آبادچى2- سیدرضا آیتى نجف آبادى3- محسن جعفرى

* تعداد مورد نیاز *
هیئت مدیره: (5) نفر اصلى- (2) نفر على البدل بازرسان: (1) نفر اصلى- (1) نفر على البدل

* اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا می باشد *                  

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده (نوبت اول) 
انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون

از کلیه اعضا دعوت مى گردد که راس ساعت 9 لغایت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/08/16 جهت برگزارى انتخابات هیئت 
مدیره و بازرسین انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون که با دستور کار زیر برگزار مى گردد، 

شرکت نمایید.
مجمع عادى: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسین 2- انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

مجمع عمومى فوق العاده: تغییرات اساسنامه جهت برگزارى مجامع به صورت حضورى
کاندیداى عضویت در هیئت مدیره و بازرسین انجمن ظرف مدت 7 روز از درج آگهى مى توانند به دفتر انجمن صنفى واقع 

در تیران، کمربندى، جنب ترمینال کامیونداران مراجعه نمایند.
هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایى کامیونداران شهرستان تیران و کرون

شهردارى قم در نظر دارد انجام پروژه هاى زیر را از طریق برگزارى مناقصه عمومى دو مرحله اى با مشخصات و شرایط کلى 
زیر به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

1-مدت انجام پیمانهاى ردیف یکم الى یازدهم 24 ماه  و ردیف دوازدهم 12 ماه شمسى مى باشد. 
2-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى www.setadiran.irنسبت به خرید اسناد هر مناقصه به مبلغ 2,000,000 (دو میلیون ریال) 

ریال اقدام نمایند.(هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است). 
3-پیش پرداخت: پیمان هاى فوق پیش پرداخت تعلق نمى گیرد.

4-سایر شرایط مناقصه در اسناد و مدارك درج شده است و مناقصه گران مکلف اند کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) ارائه نمایند. 
امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط مى باشد.  

5-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى ب- خالص مطالبات نقدى بلوکه شده تایید شده معامله گران ج- وجه نقد مورد قبول است. جهت واریز 
وجه نقد به حساب شهردارى قم (سپرده حسن انجام کار) نزد بانک شهر به  شماره حساب بانکى ایران (شبا) شهردارى قم: (IR 07– 0610 – 0000 – 0010 – 0300 – 4300 – 54) اقدام فرمایید.

6-مهلت خرید و تحویل اسناد:
-مهلت خرید اسناد: از روز شنبه مورخ  1403/07/07 لغایت روز شنبه مورخ  1403/07/14 تا ساعت 19:00 است.

-مهلت ارائه پیشنهاد: از روز شنبه مورخ  1403/07/07 لغایت روز پنجشنبه مورخ  1403/07/26 تا ساعت 12:00 است.
-زمان بازگشایى پاکات : روز  یکشنبه مورخ  1403/07/29 ساعت 08:00 در تالار جلسات شهردارى قم برگزار مى گردد.

7-جهت پاسخگویی به سوالات تخصصی با معاونت محیط زیست و خدمات شهرى شهردارى قم با شماره تلفن  36104264-025 و جهت پاسخگویی به سوالات عمومى با اداره کل قراردادها و پیمانها 
(اداره امور پیمانها و کمیسیونها) با شماره تلفن 36104333-  025  تماس حاصل فرمائید.

8-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار به نشانى قم، بلوار امام موسی صدر، جنب بوستان شهید بنیادي، شهرداري مرکزي، طبقه ششم، اداره کل حراست مى باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/5

شناسه معاملهردیف
مبلغ تضمین فرایند ارجاع مبلغ برآورد کل (ریال)عنوان مناقصه

کار(ریال) شناسه سامانه ستاد

1
053/ن/1403

427,580,366,7491,770,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان مرجعیت
2003050235000057

2
059/ن/1403

388,381,839,0851,770,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان فدك
2003050235000061

3
058/ن/1403

357,561,004,1071,770,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان مسافر
2003050235000060

4
063/ن/1403

354,860,224,4361,770,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان نگار
2003050235000064

5
054/ن/1403

341,395,478,1161,770,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان هاشمى
2003050235000065

6
060/ن/1403

336,958,307,9561,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان لاله
2003050235000068

7
061/ن/1403

314,475,906,1491,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان غدیر
2003050235000062

8
062/ن/1403

307,983,516,4441,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان بهار
2003050235000059

9
055/ن/1403

272,032,288,0181,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان نشاط
2003050235000058

10
057/ن/1403

254,828,142,5461,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان گلها
2003050235000067

11
064/ن/1403

209,450,774,7601,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان نیلوفر
2003050235000066

12
056/ن/1403

92,278,886,7651,360,000,000عملیات نگهدارى فضاى سبز پیمان معلم
2003050235000063

آگهى عمومى مناقصه ( نوبت اول) 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهردارى قم
WWW.QOM.IR    

آگهى دعوت
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع مفتولى پولاد سیم گستران 
خاور سهامى خاص به شماره ثبت 20296  و شناسه ملى 14009165997 
دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده این شرکت 
که در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/07/18 در محل تهران، 
خیابان مطهرى، روبروى خیابان یوسفیان، ساختمان محیا، پلاك 53، طبقه 

7 واحد 1 برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
 

دستور جلسه :
1- تعیین بازرس شرکت

2- تعیین اعضاى هیئت مدیره شرکت
3- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى منتهى به 1402 

هیئت مدیره

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه براى سال 
(دوره )  مالى منتهى به سال 1402/12/29 

از کلیه سهامداران شرکت فجرشاهد سهامى خاص ثبت شده به شماره 5511 و شناسه ملى 
10260266536 وکیل و یا قائم مقام قانونى صاحبان سهام دعوت مى گردد تا درجلسه 
مجمع عمومى عادى این شرکت که در ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/07/21 در 
استان تهران،  شهر تهران ، خیابان کریمخان زند ، خردمندشمالى ، کوچه دوم شرقى ، پلاك 

1 برگزار مى گردد حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه : استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسى قانونى 

*تصویب صورت حساب مالى،ترازنامه و سود و زیان سال (دوره)مالى منتهى به 1402/12/29
*انتخاب حسابرس و بازرسى قانونى  

*انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
*تعیین پاداش هیئت مدیره           

  *سایر موارد        
*توضیحات 

*سایر مواردى که برحسب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه است .

هیئت مدیره

فریبا عزیزپور/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net


